הפרק סוקר את סימני האזהרה, גורמי סיכון וגורמים מגנים. כמו כן, נסקרים בו כלי אבחון נבחרים להערכת אובדנות.

הערכת המסוכנות וההתייחסות לסוגיית המסוכנות בכלל מעוגנות בחוק. **השער הרביעי** כולל חקיקה ותקדימי חקיקה בהקשר להערכות מסוכנות בתחום עבריינות המין. הוא מציג חוקים שונים, כגון חוק הגנה על הציבור מפני עבירות מין, התשס"ו-2006, ומאזכרות בו החלטות שיפוטיות שדנו ביישומן של חוק הגנה על הציבור מפני עבירות מין ובאופי ההגבלות שניתן להשית על עבריין המין במתן צו פיקוח.

הנספח כולל רשימת מקורות, שבהם ניתן למצוא כלים שונים העוסקים בהערכת מסוכנות.

ספר זה, על פרקיו השונים, הוא הראשון בתחום זה הרואה אור בישראל.